

Dodavatel:
SEMPER CORPORATION, s.r.o.
2. května 480
74213 Studénka
Česká republika

IČ: 26819953
DIČ: CZ26819953

Telefon: 
E-mail: 

Objednávka č.: P-20240032925 ze dne: 18.11.2024

Příjemce:
Středisko volného času, Ostrava - Moravská Ostrava,
příspěvková organizace

Ostrčilova 19/2925
70200, Ostrava
Česká republika

IČ: 75080559
DIČ: CZ75080559


Doručovací adresa:
Středisko volného času, Ostrava - Moravská Ostrava,
příspěvková organizace

Ostrčilova 19/2925
70200, Ostrava
Česká republika

Název zboží	Množství	Cena za kus	Sleva	Cena	DPH %	DPH	Cena celkem vč. DPH
DTG tiskárna R1 100 Kód: 1257001, Pozice: 3	1 ks	56 990 Kč	0 %	56 990 Kč	21 %	11 967,90 Kč	68 957,90 Kč
Dárek - Solené pražené Arašidy - DÁREK pro Vás Kód: Gift1023-02	1 ks	0 Kč	0 %	0 Kč	21 %	0 Kč	0 Kč
Shrnutí				56 990 Kč		11 967,90 Kč	68 957,90 Kč
DPD							1 331 Kč
Zálohová faktura - úhrada před dodáním zboží							0 Kč
K ZAPLACENÍ							70 289 Kč

Vydáno:

Vystavil:

Razítko:

Dodavatel: SEMPER CORPORATION, s.r.o. 2. května 480 74213 Studénka Česká republika		Objednávka č.: P-20240032945 ze dne: 18.11.2024	
IČ: 26819953 DIČ: CZ26819953		Příjemce: Středisko volného času, Ostrava - Moravská Ostrava, příspěvková organizace	
Telefon:  E-mail: 		Ostrčilova 19/2925 70200, Ostrava Česká republika	
		IČ: 75080559 DIČ: CZ75080559	
			
		Doručovací adresa: Středisko volného času, Ostrava - Moravská Ostrava, příspěvková organizace  Ostrčilova 19/2925 70200, Ostrava Česká republika	

Název zboží	Množství	Cena za kus	Sleva	Cena	DPH %	DPH	Cena celkem vč. DPH
Fixační jednotka Rh 100 pro DTG Ri 100 Kód: 1257045	1 ks	15 990 Kč	0 %	15 990 Kč	21 %	3 357,90 Kč	19 347,90 Kč
Kazeta na textil (A4) pro Ri 100 Kód: 1515874, Pozice: 8D	1 ks	4 590 Kč	0 %	4 590 Kč	21 %	963,90 Kč	5 553,90 Kč
Kazeta na textil (A5) pro Ri 100 Kód: 1515875, Pozice: 8D	1 ks	4 590 Kč	0 %	4 590 Kč	21 %	963,90 Kč	5 553,90 Kč
Inkoust DTG Ri 100 Black XL (140ml) Kód: 1257059, Pozice: 8D	2 ks	2 390 Kč	0 %	4 780 Kč	21 %	1 003,80 Kč	5 783,80 Kč
Inkoust DTG Ri 100 Cyan XL (100ml) Kód: 1257060, Pozice: 8D	2 ks	2 090 Kč	0 %	4 180 Kč	21 %	877,80 Kč	5 057,80 Kč
Inkoust DTG Ri 100 Magenta XL (100ml) Kód: 1257061, Pozice: 8D	2 ks	2 090 Kč	0 %	4 180 Kč	21 %	877,80 Kč	5 057,80 Kč
Inkoust DTG Ri 100 Yellow XL (100ml) Kód: 1257077, Pozice: 8D	2 ks	2 090 Kč	0 %	4 180 Kč	21 %	877,80 Kč	5 057,80 Kč
Čistící kazeta pro DTG Ri 100 Black Kód: 1257050	1 ks	560 Kč	0 %	560 Kč	21 %	117,60 Kč	677,60 Kč
Čistící kazeta pro DTG Ri 100 Cyan Kód: 1257051	1 ks	560 Kč	0 %	560 Kč	21 %	117,60 Kč	677,60 Kč
Čistící kazeta pro DTG Ri 100 Yellow Kód: 1257053	1 ks	560 Kč	0 %	560 Kč	21 %	117,60 Kč	677,60 Kč
Odpadní nádobka pro DTG Ri 100 Kód: 1257019	1 ks	1 690 Kč	0 %	1 690 Kč	21 %	354,90 Kč	2 044,90 Kč
Dárek - Solené pražené Arašidy - DÁREK pro Vás Kód: Gift1023-02	1 ks	0 Kč	0 %	0 Kč	21 %	0 Kč	0 Kč
Shrnutí				45 860 Kč		9 630,60 Kč	55 490,60 Kč
DPD							1 331 Kč
Zálohová faktura - úhrada před dodáním zboží							0 Kč
K ZAPLACENÍ							56 822 Kč

Vydáno:	
Vystavil:	Razítko:

Dodavatel:
SEMPER CORPORATION, s.r.o.
2. května 480
74213 Studénka
Česká republika

IČ: 26819953
DIČ: CZ26819953

Telefon: [redacted]
E-mail: [redacted]

Objednávka č.: P-20240032975 ze dne: 18.11.2024

Příjemce:
Středisko volného času, Ostrava - Moravská Ostrava,
příspěvková organizace
[redacted]
Ostrčilova 19/2925
70200, Ostrava
Česká republika

IČ: 75080559
DIČ: CZ75080559

Telefon: [redacted]
E-mail: [redacted]

Doručovací adresa:
Středisko volného času, Ostrava - Moravská Ostrava,
příspěvková organizace
[redacted]
Ostrčilova 19/2925
70200, Ostrava
Česká republika

Název zboží	Množství	Cena za kus	Sleva	Cena	DPH %	DPH	Cena celkem vč. DPH
Taška PIXY, 120g, 100% bavlna / WHITE	30 ks	30 Kč	0 %	900 Kč	21 %	189 Kč	1 089 Kč
Kód: BG-0601 WHITE							
Taška PIXY, 120g, 100% bavlna / NATURAL	30 ks	30 Kč	0 %	900 Kč	21 %	189 Kč	1 089 Kč
Kód: BG-0600 NATURAL							
Čistící tyčinky pro DTG Ri 100	1 ks	750 Kč	0 %	750 Kč	21 %	157,50 Kč	907,50 Kč
Kód: 1515894, Pozice: 8D							
Čistící mechovky pro DTG Ri 100 (24ks)	1 ks	2 350 Kč	0 %	2 350 Kč	21 %	493,50 Kč	2 843,50 Kč
Kód: 1515893, Pozice: 8D							
Dárek - Oplatek Knoppers - DÁREK pro Vás	1 ks	0 Kč	0 %	0 Kč	21 %	0 Kč	0 Kč
Kód: Gift1124							
Shrnutí				4 900 Kč		1 029 Kč	5 929 Kč
DPD							175 Kč
Zálohová faktura - úhrada před dodáním zboží							0 Kč

K ZAPLACENÍ **6 104 Kč**

Vydáno:

Vystavil:

Razítko: